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Brytyjski piosenkarz Tom Odell zapowiedział wydanie nowego albumu − A Wonderful Life, który będzie
prezentował podczas zaplanowanej na jesień światowej trasy koncertowej. 17 listopada wystąpi w TAURON
Arenie Kraków.

Nowa płyta Toma Odella − A Wonderful Life, która ukaże się 5 września, zawiera dziesięć utworów, w
tym singiel otwierający „Don’t Let Me Go”. Siódmy album studyjny artysty przepełniony jest empatią i
szczerością. Na A Wonderful Life Odell spogląda na podzielone, współczesne społeczeństwo.
Poszukuje sensu w ludzkim istnieniu – złożonym, zagmatwanym, pełnym sprzeczności. Odważnie
porusza trudne tematy: problemy ze zdrowiem psychicznym, kompleksy związane z ciałem i
współczesny niepokój. Dla niego muzyka to sposób na dzielenie się tym, co najbardziej intymne i
bolesne, co − jak sam mówi: „przynosi ulgę w samotności istnienia”.

− Chciałbym móc spiąć to wszystko klamrą i powiedzieć, o czym dokładnie jest ten album, ale te
utwory są tego zaprzeczeniem. Życie i szczere pisanie o nim to dziś fundamentalna część mojego
bytu. I jeśli mam jakąkolwiek misję, to po prostu kontynuacja tego – mówi brytyjski muzyk, którego
utwory takie jak „Another Love” czy „Black Friday” cieszą się niesłabnącą popularnością.

Wraz z zapowiedzią albumu Tom Odell zaprezentował nowy singiel „Don’t Cry, Put Your Head On My
Shoulder”. To filmowa kołysanka prowadzona przez gitarę – doskonała do klimatu światełek z
telefonów i płomieni zapalniczek na koncertach. Utwór opowiada historię przyjaciela pogrążonego w
trudach życia i prób niesienia mu pomocy. To kolejny przykład kompozytorskiego talentu Odella i
bardzo oczekiwany powrót popularnego brytyjskiego singer-songwritera.

Trasa koncertowa A Wonderful Life Tour rozpocznie się w październiku w Wielkiej Brytanii. Koncert,
który 17 listopada odbędzie się w TAURON Arenie Kraków – z udziałem Molly Payton – to jedyny
zapowiedziany występ artysty w Polsce w ramach tej trasy. Wcześniej, w czerwcu, Tom Odell wystąpi
w krakowskiej Arenie podczas koncertów Billie Eilish.

Ogólna sprzedaż biletów rozpocznie się dziś, 30 maja o godz. 11.00. Wcześniej rozpocznie się
sprzedaż dla klientów Citi Handlowy (28 maja, godz. 15.00) oraz klientów Ticketmaster (29 maja,
godz. 11.00).

Organizatorem koncertu jest Live Nation.


